
 
 
 

Účastníci zadávacího řízení:   dle rozdělovníku 
Vyřizuje jako pověřená osoba:  recte consulting s.r.o., IČO 072 54 644 
 
 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Dodávka 2 ks osobních vozidel se sanitní nástavbou 
 
Zadavatel: Nemocnice Prachatice, a.s. 
Sídlo:  Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 
IČO:   260 95 165 
Zastoupená: Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
    MUDr. Františkem Stráským, členem představenstva 
 
Pověřená osoba: recte consulting s.r.o. 
Sídlo: Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:  072 54 644 
Kontaktní osoba: Jana Kobělušová, e-mail: recte@recte.cz, telefon: +420 734 260 410 
 
Nemocnice Prachatice, a.s., IČ 260 95 165, se sídlem Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01, za 
kterou jedná Ing. Michal Čarvaš, MBA, předseda představenstva a MUDr. František Stráský, člen 
představenstva (dále v textu jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit veřejnou zakázku na dodávku 2 ks 
osobních vozidel se sanitní nástavbou (dále v textu jen „veřejná zakázka“). Zadavatel zahájil 
veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 53 a násl. shora citovaného 
zákona, a to v souladu s § 214 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na svém profilu dne 22. 
08. 2022. 
 
Ve věci předmětné veřejné zakázky rozhodl zadavatel dne 12. 9. 2022 takto: 
 
1. V souladu s § 122 zákona ve věci předmětné veřejné zakázky rozhodl o výběru nejvhodnější 

nabídky a uzavření kupní smlouvy s dodavatelem PROSSAN CZ s.r.o., IČ 056 73 585, se sídlem U 
Dálnice 1289/1, 693 01 Hustopeče, jehož nabídka byla v rámci předmětného zadávacího řízení 
nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Nabídková cena tohoto dodavatele činí 
2 715 800,00 Kč bez DPH. 

2. Odeslat prostřednictvím pověřené osoby v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybranému 
dodavateli výzvu k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci a poté 
v souladu s § 53 odst. 5 zákona oznámit výběr dodavatele, a to neprodleně ve lhůtách 
stanovených shora citovaným zákonem. 

 
V podrobnostech tohoto výběru odkazuje zadavatel na vyhotovenou Zprávu o hodnocení nabídek, 
která je přílohou tohoto oznámení a ve které je popsán způsob hodnocení nabídek a současně 
výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a všechny ostatní náležitosti tak, 
jak jsou předepsány v ustanovení § 123 zákona. V souvislosti s tímto oznámením shrnujeme všechny 
skutečnosti vyplývající z elektronické nabídky vybraného dodavatele dle ustanovení § 123 zákona.  
 
Základní způsobilost podle § 74 zákona v návaznosti na ust. § 75 zákona vybraný dodavatel prokázal 
předložením:  
 
Potvrzení příslušného finančního úřadu o bezdlužnosti ke dni 7. 9. 2022  
Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení ke dni 9. 9. 2022 
Výpisu z evidence Rejstříku trestů právnické osoby ke dni 12. 8. 2022 
Výpisu z evidence Rejstříku trestů obou členů statutárního orgánu ke dni 14. 6. 2022 a 11. 8. 2022 

mailto:recte@recte.cz


 
 

Čestného prohlášení dodavatele ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona a ve vztahu ke spotřební 
dani (§ 74 odst. 1 písm. b) zákona) 
 
Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona vybraný dodavatel prokázal předložením  
Výpisu z obchodního rejstříku ke dni 21. 7. 2022. 
 
Kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokázal vybraný dodavatel v rámci 
předloženého prohlášení v nabídce, kde uvedl dvě (2) dokončené významné dodávky obdobného 
charakteru ve finančním objemu dle podmínek zadavatele uvedených v čl. 6 odst. 1 zadávací 
dokumentace.  
 
Kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. k) zákona prokázal v nabídce předložením 
fotografií nabízeného plnění, včetně jeho technických listů / technických parametrů.  
 
Zadavatel ke svému shora uvedenému rozhodnutí uvádí, že s vybraným dodavatelem neuzavře 
smlouvu dříve, než uplyne lhůta pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele. Pro úplnost uvádíme, že případné námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě 
uvedené v § 242 odst. 1 zákona, tzn. nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy se účastník zadávacího řízení 
o domnělém porušení zákona dozvěděl.  
 
 
V Ostravě dne: 15. 9. 2022 
 
 
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  

 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
(1) ROS, a.s. 
Brno, Poříčí 3, PSČ 639 00 
 

(2) SICAR, spol. s r.o. 
Masojedy 59, Český Brod, PSČ 282 01 
 

(3) FOSAN s.r.o. 
Tovární /1, Alexovice, PŠC 664 91 Ivančice 
 

(4) PROSSAN CZ s.r.o. 
U Dálnice 1289/1, Hustopeče, PSČ 693 01 
 
Odesláno zprávou prostřednictvím profilu a uveřejněno na profilu zadavatele dne 15. 9. 2022 
 


